
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/404/2014 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 zm. Z 2014r. poz. 379) oraz art. 44 ust. 1 i art. 45 ust. 2 pkt 

1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j.: Dz.U. z 2013 r. poz. 627, poz. 628, poz. 842) 

Rada Gminy Czarnków uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu ochrony tworu przyrody o wyjątkowych walorach przyrodniczych, wyróżniającym się cechami 

osobniczymi, rozmiarami i wiekiem ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo gatunku Jesion wyniosły 

(Fraxinus excelsior L.) o obwodzie na wysokości pierśnicy 410cm i wysokości 30m rosnący na terenie gm. 

Czarnków, działka ewidencyjna 7234/13 obręb 0013 Kuźnica Czarnkowska – w północno-zachodnim 

narożniku działki, (oddział leśny 866p). 

§ 2. Dla pomnika przyrody o którym mowa w § 1 wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 

gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej. 

§ 3. Nadzór nad pomnikiem przyrody wymienionym w § 1 sprawuje Nadleśnictwo Trzcianka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Henryk Mietlicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 sierpnia 2014 r.

Poz. 4593


		2014-08-20T09:05:06+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




